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Obec Lukavice
okr. Sumperk

se sidlem obecniho ufadu: Lukavice 47, 789 01 Zabieh 1C:00302961
T:583 444 151, 583 444 313; E: ou.lukavice@seznam.cz; ID DS:ug4asa2

C.j. OULU 31/2020 Lukavice 22.1.2020

POZVANKA
NA
10. ZASEDANI ZASTUPITELSTVA OBCE LUKAVICE
Ctvrtek 30.1.2020 - 18:00 hod.
Zasedaci mistnost OU Lukavice

PROGRAM JEDNANI:

1.

2.

9.

10.

UREDNI

Zahdjeni, urceni zapisovatele a ovéfovatelli zapisu.

Schvaleni programu jednani.

Kontrola zapisu z posledniho zasedani zastupitelstva, ¢innost rady obce.
Prodej stavebnich parcel ,,Sanovska“.

Partnerska smlouva k projektu ,,Zabrezsko tridi“.

Projekt spolku Odpady Olomouckého kraje, z.s. a Servisni spole¢nosti odpady
Olomouckého kraje, a.s.

Dotacni program na podporu vystavby a rekonstrukci sportovnich zafizeni v obcich
Olomouckého kraje v roce 2020.

Ruzné.
Diskuse.
Zaver.

Ing. Vladimir Velicky
starosta

DESKA:

Vyvéseno: 22.1.2020
Snato: 31.1.2020
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